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ROLDANA SIMPLES HASTE CHAPA 100,00 MM

Caracteristicas: ”
Componentes Matéria-prima
Chapa Aco
Eixo Aco
Rodizio Ver tabela abaixo
Acabamento Rodizio (B) Afastamento 5 | Afastamento 10
o Zamak V.ROF.01111.A V.ROF.01112.A
-c% Rolamento V.ROR.01111.A V.ROR.01112.A
g Nylon V.RON.O1111.A V.RON.O1112.A
N Rol. Revestido V.ROL.01111.A V.ROL.01112.A
Embalagem Quantidade L )
Roldana 01

®25,30 (B)

Detalhamento:

17,25

17,25

88,50

6,50

2,70

- Afastamento 5 ou 10

Escala: 1:1
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